
Dana V. (danka.v) ID 158343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 21:54

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách.

  Zde je několik údajů pro úspěšný nákup:

  Platba a pokyny pro zboží,které nejdříve objednávám:
  pokud zboží nemám v ČR, při hodnotě zboží nad 2000 Kč neposílejte celou částku předem - vždy pouze zálohu,kterou Vám
upřesním e-mailem. Až dané zboží bude k dispozici ,vyzvu Vás o uhrazení zbývající částky. Po připsání peněz Vám do druhého
dne odešlu balíček ,cena poštovného je dle tarifu České pošty.

  Na Vaše jiné dotazy ráda odpovím.Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

